[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2023 № 69
п.Керамкомбинат

О внесении изменений в муниципальную программу
«Дорожное хозяйство в Промышленном сельсовете»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Приложение к Постановлению от 12.11.2019 № 102 «Об утверждении муниципальной «Дорожное хозяйство в Промышленном сельсовете» (с изм. от 11.11.2020 № 85, от 08.11.2021 № 99, от 11.11.2022 № 100) следующие изменения:
1. В паспорте муниципальной программы «Дорожное хозяйство в Промышленном сельсовете» п.8 - Сроки реализации программы читать в следующей редакции:
2024-2026 годы.
2. В паспорте муниципальной «Дорожное хозяйство в Промышленном сельсовете» п.9 - Источники финансирования программы читать в следующей редакции:
Общий объем финансирования программы 4281,9 тыс. рублей.
По годам реализации:
2024 год –  3150,5тыс. рублей.
2025 год –  563,5 тыс. рублей.
2026 год –  567,9 тыс. рублей.
3. Утвердить Приложение 1 к программе в прилагаемой редакции.
4. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании "Вестник Промышленного сельсовета" и разместить на официальном сайте Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети "Интернет".
5. Изменения вступают в силу с 01.01.2024 года.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Промышленного сельсовета                                                             К.Э. Кутюн